
BR.  0050.10.2019 

GMINA STANISŁAWÓW 
05-304 Stimislaw6w,n1. Rynek 32 

woj. ni.azowleckieS 
e-niail:wojtq:st:Inislawow.ug.gov.pl  

NIP  zi22-21-47-156 

ZARZĄDZENIE NR 10/2019 

Wójta Gminy Stanislawów 

z dnia 14 lutego 2019 

w sprawie: powołania komisji przetargowej ds. procedury o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Odbiór 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Stanisławów oraz terenu jednostek organizacyjnych gminy Stanisławów, Urzędu 
Gminy i gminnego targowiska w Stanisławowie." 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. Poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz  art.  19 ust. 1,  art.  20 ust. 1 i 2 oraz  art.  21 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  Komisję  Przetargową  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Stanisławów oraz terenu jednostek 
organizacyjnych gminy Stanisławów, Urzędu Gminy i gminnego targowiska w 
Stanisławowie" w składzie: 

1. Dariusz Kraszewski — Przewodniczący 

2. Magdalena Szczęsna — Sekretarz 

3. Aneta Poziemska — Członek 

4. Magdalena Kubuj — Członek 

§ 2. 

1. Zobowiązuję  Komisję  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą  z dnia 29 
stycznia 2004 r. - Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986). Komisja 
rozpoczyna pracę  z dniem powołania, zakończy pracę  z dniem podjęcia decyzji o wyborze 
najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania o zamówienie publiczne. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 
3. Dokumentację  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi Sekretarz 

Komisji. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

